

Specificația de preț (f4.2)

Cumparator: Amenajarea Teritoriului si Spatii Verzi Balti

Data: 28.01.2022

nr. d/0	cod CPV	Denumirea mărfurilor	Unit. de măs.	Cant.	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
1		Hirtie pentru tehnica de birou A4 (80 gr/m2), 500 foi	buc	220	48,70	58,44	10 714,00	12 856,80	pe parc 2022
2		Cub din hirtie pentru notite 90x90x90 mm, alba	buc	50	17,50	21,00	875,00	1 050,00	pe parc 2022
3		Corector cu periuta 20 ml, pe baza de apa	buc	30	5,80	6,96	174,00	208,80	pe parc 2022
4		Pix albastru 0,7mm	buc	250	1,60	1,92	400,00	480,00	pe parc 2022
5		Pix cu bila rosu 0,7mm	buc	20	1,60	1,92	32,00	38,40	pe parc 2022
6		Pix cu bila negru 0,7mm	buc	30	1,60	1,92	48,00	57,60	pe parc 2022
7		Creion negru HB cu radiera	buc	40	1,05	1,26	42,00	50,40	pe parc 2022
8		Index-uri din plastic Neon, 45x12mm, 5 buc.x20 foi,	buc	100	8,30	9,96	830,00	996,00	pe parc 2022
9		Mapa din plastic cu sina, 120/160 mkm, CASSA, 2 gauri	buc	200	2,50	3,00	500,00	600,00	pe parc 2022
10		Biblioraft A4/70 mm,	buc	50	23,15	27,78	1 157,50	1 389,00	pe parc 2022
11		Mapa cu 100 file-uri A4, in ambalaj,	buc	60	60,00	72,00	3 600,00	4 320,00	pe parc 2022
12		Folii de protectie A4/30 mkm, 100 buc./cutie	buc	100	28,70	34,44	2 870,00	3 444,00	pe parc 2022
13		Perforator din metal (70 foi), negru	buc	10	260,00	312,00	2 600,00	3 120,00	pe parc 2022
14		Stapler Nr24 Nr.24/6-26/6, 20 foi, assorti	buc	10	20,00	24,00	200,00	240,00	pe parc 2022
15		Rigla din plastic, colorata, 30 cm.	buc	10	2,00	2,40	20,00	24,00	pe parc 2022
16		Banda adeziva 18 mm x 10 m,	buc	40	2,00	2,40	80,00	96,00	pe parc 2022
17		Banda adeziva p/u impachetare 48mm x 90m, transparent	buc	50	11,50	13,80	575,00	690,00	pe parc 2022
18		Agrafe OfficeLine 28 mm, 100 buc., rotunde, nichelate	buc	40	3,70	4,44	148,00	177,60	pe parc 2022
19		Clips OfficeSpace, 19 mm	buc	240	0,50	0,60	120,00	144,00	pe parc 2022
20		Radiera drepunghiulara, seria "Rubber", cauciuc sintetic	buc	20	0,95	1,14	19,00	22,80	pe parc 2022
21		Elastice colore 100 gr	buc	10	12,50	15,00	125,00	150,00	pe parc 2022
22		Permanent marker NEGRU	buc	30	2,50	3,00	75,00	90,00	pe parc 2022
23		Foarfeca, 163 mm, cu insertii sure din cauciuc, sur	buc	20	9,20	11,04	184,00	220,80	pe parc 2022
24		Adeziv PVA 120 gr.	buc	20	6,65	7,98	133,00	159,60	pe parc 2022
25		Adeziv-creion PVP Glue Stick 15gr.	buc	30	4,60	5,52	138,00	165,60	pe parc 2022
26		Capse №24/6 (1000buc.)	buc	100	5,10	6,12	510,00	612,00	pe parc 2022
27		Calculator Office Line 888	buc	10	105,00	126,00	1 050,00	1 260,00	pe parc 2022
28		Suport p/u documente orizontal	buc	10	32,50	39,00	325,00	390,00	pe parc 2022
29		Ascutitoare	buc	20	2,55	3,06	51,00	61,20	pe parc 2022

TOTAL LEI

27 595,50 33 114,60

Cu Stima,
Director vinzari corporative
Didenco Ruslan

(+373) 602-02-376
(+373) 796-56-126